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asdroerdalen@gmail.com

Van: Loubna Azhimi <Loubna.Azhimi@roerdalen.nl>
Verzonden: woensdag 25 januari 2023 10:46
Aan: 'adviesraadsociaaldomein roerdalen'
CC: Sonja Thissen; Anke Dohmen; Cees Bontekoe; Nicoline Timmermans; Willem 

Vellema; Anneke Veelen; Jo Haenen; Dorien van Meel; John Nissen; Email Dre; Jos 
Mous

Onderwerp: RE: ongevraagd advies 20221211
_OA_Netwerkbijeenkomsten_Sociaal_Domein_Roerdalenv1

Beste leden van de adviesraad, 
  
Bedankt voor uw advies. Na overleg met de wethouder is dit onze reactie. 
  
We gaan ermee aan de slag in Q2 en hopen de bijeenkomst medio juni te plannen. De adviesraad wordt t.z.t. dan 
ook betrokken om mee te denken over de vorm/inhoud. 
  
Wij hopen u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.  
  
Met vriendelijke groet, 

Loubna Azhimi 
Beleidsmedewerker Maatschappelijke Ontwikkeling 
  

 
  
bezoekadres Schaapsweg 20, 6077 CG Sint Odiliënberg 
postadres Postbus 6099, 6077 ZH Sint Odiliënberg 
telefoon 0475 538 888 of 06-82 39 71 42 
e-mail info@roerdalen.nl website www.roerdalen.nl  
  

      
  
  
Van: adviesraadsociaaldomein roerdalen [mailto:asdroerdalen@gmail.com]  
Verzonden: dinsdag 13 december 2022 13:26 
Aan: Loubna Azhimi <Loubna.Azhimi@roerdalen.nl> 
CC: Sonja Thissen <Sonja.Thissen@roerdalen.nl>; Anke Dohmen <ankedohmen@hotmail.com>; Cees Bontekoe 
<cees.bontekoe@gmail.com>; Nicoline Timmermans <nicolinetimmermans@hotmail.com>; Willem Vellema 
<willemvellema54@gmail.com>; Anneke Veelen <veelen.anneke@gmail.com>; Jo Haenen <jw.haenen@hccnet.nl>; 
Dorien van Meel <dorien1234@hotmail.com>; John Nissen <john.nissen@outlook.com>; Email Dre 
<DreHovelings@hotmail.com>; Jos Mous <mousjos@gmail.com>; Griffie <griffie@roerdalen.nl> 
Onderwerp: ongevraagd advies 20221211_OA_Netwerkbijeenkomsten_Sociaal_Domein_Roerdalenv1 
  
Beste Loubna, 
  


